[image: Герб 8]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРБУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	11.03.2019 г.
	с. Тербуны
	[bookmark: _GoBack]№ 44

О внесении изменений в постановление
администрации Тербунского муниципального
района от 15.06.2016 г. №87 «Об утверждении
краткосрочного плана капитального
ремонта общего имущества МКД на 2017-2019 годы»

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления администрации Липецкой области от 10.02.2017 года №52 «Об утверждении размера предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту, который может оплачиваться областным оператором за счет средств фонда капитального ремонта, сформированного исходя из минимального размера взноса на капитальный ремонт на 2017 год», а также в целях проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Тербунского муниципального района, руководствуясь Уставом Тербунского муниципального района Липецкой области, администрация Тербунского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Постановление администрации Тербунского муниципального района от 15.06.2016 г. №87 «Об утверждении  краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества МКД на 2017 - 2019 годы»:
1.1 Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества МКД на 2017-2022 года»
1.2 Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции (Приложение №1);
1.3. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции (Приложение №2);
1.4. Приложение №3 к постановлению изложить в новой редакции  (Приложение №3)
2 . Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Маяк» и разместить на сайте администрации Тербунского муниципального района http://terbuny.org.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тербунского муниципального района Карпова С.Е.

Глава администрации  района                                              С.Н. Барабанщиков

Матвеева О.А.
        2-14-60

Вносит:
отдел архитектуры и строительства                                                Матвеева О.А.

Согласовано:
отдела организационно-
кадровой и правовой работы                                                            Болгова Е.Н.

Разослано: прокуратура района, отделы администрации: общий, архитектуры и строительства,  организационно-кадровой и правовой работы, сельское поселение Тербунский сельсовет, Фонд капитального ремонта Липецкой области, управление ЖКХ Липецкой области.
image1.png